Ad huc p̄sumā ampli^o et dicaz
qd de^o p̄ os v̄m et p̄ v̄ram
doctrinā mādatur m̄hi dedit vt
ad ip̄m et ad vos sit meū refugiu
in oib^o n̄citatib^o meis. **C**ū igit̄ **H** p̄
cepit de^o et sub hac fiducia vos in/
terpello. quo modo credi poterit

anime

q̄ v̄ri iubeat et al
ita m̄bi nō succu
per vos ip̄os vt
in suaz bonit
tantū vt etiā si m̄
nihilō m̄ sp̄ab
ob alio v̄l m̄
sū auxiliū nisi q
auxiliū petm̄ et
q̄s v̄rit. hoc i
modo bono et sa
meaz n̄bi oram
m̄re. **H**ec me bo
qd bonū arbitroz
deo sp̄m meā et
vt v̄re q̄ suo mu
ratiā in obfuan
tū et tandem in
in q̄ta sua et i
nō ocedet hoc
cū meaz talē
mandatū quo
Confitero
calibet v̄m
remittentē imp
abūro dicit̄
sū et ita impet
q̄ petm̄ v̄m
recipe nō m̄
exp̄ōdā vt m̄
et mea ingre
grum efflag
vos inueni
hanc elemo
glōris ad
olequēdā
lyna q̄dam
q̄uis t̄m etiā
qd vos inue

anime

¶ vñ iubeat et alterz faciat atqz
ita mihi nō succurrat. **I**ubz q̄ppe
per vos ipos vt sēp sit spes mea
in suaz bonitatē. et ita vtiqz est. in
tantū vt etiā si me occidē voluerit
nihilominus spabo in spm. non igit̄
ob aliud vult me ponere spem in
suū auxiliū. nisi qz vult suū et vřm
auxiliū petenti assistere. **Q** si mihi
q̄s dixerit. hoc intelligēdū eē dñi
modo bona et sancta sit hec spes
meaz nihil vtra mādāta eius ad/
misero. **H**eu me hoc ē p̄cipuū. p̄p̄
qđ bonū arbitroz ponere in dño
deo spem meā. et ei⁹ inniti auxilio
vt videlz suo munē mihi sit p̄seue
rātia in obsequiā mādatoz suo/
rū et tandem in extremis inueniar
in grā sua. et in suo seruitio. **E**t si
nō cecidē hec mihi grā intuitu p̄/
tū meaz saltē cōcedet p̄pter dñi
mandatū quo stimuloz ad petēdū
Considero insup qđ si vestrum
q̄libet vñ⁹ diei indultum seu
remissionez impetrauerit. magnis
abūdabo diuitijs. **M**ime aut̄ diffi
cile est ita impetrare imo lōge pl⁹
qđ petere p̄sumerē qm̄ et si magna
recipe nō merui vestra tñ largitas
exposcit vt magna tñ tribuant. h̄
et mea ingens nēctas p̄sidij ma
gnum efflagitat nō alibi qđ apud
vos inueniendū. **Q** si quis dixerit
hanc elemosynā bonis opib⁹ ⁊ le
gitimis ad vos obsequijs eē mihi
sequēdā. **R**ñdeo qđ s̄a estz elemo/
sina qđammō vēdita nō donata
q̄uis tñ etiā id modicū honoris
qđ vos interpellans meqz subijci

deuote

lxxxix.

ens et humiliās vobis impendo
quodā iure postulat vt quodā vi/
cissitudine mihi succurratis atque
ita nō in vanū spem meā atqz refu/
giū in vobis posueri. fateor qđez
me nō odignū ad vos h̄re hono/
rē et amorē. sed debilis sū viribus
et factitib⁹ inops. **D**e modico aut̄
modicū grate suscipiendū est. **I**ta
qđ dum ero locupletior in donis
spūalibus. abūdanti⁹ ⁊ opulētiori
corde vos honorabo vos ama/
bo. **D**ico insup qđ noui personas
aliquas absqz lris etate etiā iuue/
nes quaz ouersatio ab vtero fuit
in cāpis qđ nihilomin⁹ ex vehemē/
ti affectu largiēdi alijs dñi sibi ni/
hil donandū adesse viderēt volue
runt id vasculū in quo sepeliri de/
buerāt in elemosynā conuerti seqz
nudas in terrā p̄ijci ⁊ exponi ver
mibus. fuit hoc nobile testamētū.
Q si vna pua scintilla charitatis.
tātū opus hic deozū valuit efficē
tantāqz suscitare flāmā exteri⁹ ad
subuētiōnē alteri⁹ qđ q̄lo eē debe/
bit apud vřam abūdantissimā ar
dentissimā qz charitatē circa nos
paupes. q̄lē emittet ille ignis flam
mam. quale insup opus demfabit
Couerto p̄terea cōsiderationē mē/
tis ad illā vřam charitatē atz lar
gitatē quā dñi hac mōzli vīta fun
gebamini erga paupes habuistis
vñ magnū certissimūqz ausū cōci/
pio ad vos interpellandū. sperās
vtiqz mihi venire desup auxiliū.
Cū indubie nō diminuta sit p̄ glo
riam vřa charitas imo inestimabi

Meditationes

liter audita et perfecta Et si enim vobis
desit miseria. misericordia tamen adest cum illi
sitis propinquissime iudici cui proprium est
percere et misereri. Non sufficit tempus
nec lingua aut intelligentia illa nu-
merare pietatis opera que vobis vestra
suavitatis erga pauperes exer-
cere. **Quæ** enim egritudo misericordia aut
paupertas inuasit homines cui mori non
essetis presidio sanando succurrendo
famem sitim algorem patiendo ut alii
os pasceretis et reficeretis. alter
vestrum se ipsum in seruum vendidit ut
filius pauperis vidue de manibus ho-
stium liberaret. **Alter** se mortis picu-
lo commisit ut hinc alium eriperet. **Alter**
diuisit vestem qua indutus erat hinc
me profuda ut alium nudum hinc tege-
ret. **Alii** nec metu mortis. immineat. a
pietate sepulture mortuorum aut vi-
sitatione captiuorum retrahi potue-
runt. **Alii** tanto gratie privilegio donati
sunt ut etiam vita facti de suis corpori-
bus oleum ministraret sanandis egritu-
dinibus opportunum. **Hec** autem que loquor
non nisi corporalibus defectibus suble-
uandis deservunt. quos reuera incō-
pabiliter superant anime spirituales indivi-
gentie. ac necessitates tanto illis piculo-
siores quanto corpori mortali preminet
anima immortalis. et mors eterna ma-
gis timenda est quam temporalis et transito-
ria. **Cum** igitur nihil vestre charitati iam
depierit imo multum accreuerit profe-
ctiois quanto magis nunc quam tunc succur-
retis. **Succurretis** inquam non vos in-
stanti in tanta necessitate requireti preser-
tim cum de his mea sit ad vos obse-

et orationes

cratio que longe plus divini honoris
ac vestram laudem concernit quam quilibet
corporum subuentio. **Et** vere ita est
quod etiam in carne viventes maiorem lon-
ge charitatem ad salutem aliorum de-
monstratis quam lingua sufficiat expri-
mere. **Nec** etiam qualibet acerbissimam
penam aut mortis quodcumque horren-
dum genus phorruistis dum in medijs
tormentis constant. verbis fidei sa-
lutaris predicabatis ad illuminan-
dum eos qui in tenebris idolatrie
sedebant ad dirigendum pedes eorum in
viam pacis. **Heu** gloriosissimi sancti iam nec
vos mori optet nec hominum persecuto-
res et tormenta perpeti. ad me auxili-
ferendum ad me sanandum ad me illu-
mandum ad me denique dirigendum per tra-
mitem virtutum. nec aliud circa se peto
nisi ut tantummodo deservat. vel dominum ora-
veritis ut ita fiat quod ad modum fieri
desidero. et tunc absque dubio fiet. si-
quidem nihil vobis denegandum arbi-
tror a prece miarum. **Mala** quidem sum
fateor et vicissim undique irretita. id
enim heu nimis expior. **Sed** deo pro-
tegete non vos persecuta sum. non vos
morti tradidi et nihilominus etiam
pro his qui vos persecubant etiam in
medijs tormentis dum adhuc essetis
hic supstitites orare consuevistis. quan-
to magis nunc ab his persecutoribus
imunes pro me nihil horum conscia de-
precari curabitis. **Condonate** mihi ob-
secro nimium forsitan presumpti et ma-
gna exaltanti. **Merito** enim inquam non
vos humiliter ac devote deprecanti.
aderitis adiutores atque oratores